
U C H W A Ł A    NR  XIII/150/2000
Rady Miejskiej w Kostrzynie n.O
z dnia 17 lutego 2000 roku

w sprawie: wyznaczenia osoby do reprezentowania interesów miasta Kostrzyna n.O w Radzie
Nadzorczej Gorzowskiego Rynku Hurtowego S.A. w Gorzowie Wlkp.
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. nr 13 poz. 74 z 1996 r. z późn. zm.), art. 377 § 1 kodeksu handlowego i § 14 ust. 1 pkt. 1
Statutu Spółki, uchwala się co następuje:
§ 1
Rada Miejska w Kostrzynie n.O wyznacza Pana Ryszarda Dziducha do reprezentowania interesów
miasta Kostrzyna n.O w Radzie Nadzorczej Gorzowskiego Rynku Hurtowego S.A. w Gorzowie Wlkp.
§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta i zobowiązuje się do przedłożenia uchwały Radzie
Nadzorczej i Zarządowi Gorzowskiego Rynku Hurtowego S.A. w Gorzowie Wlkp.
§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Anna Żytkowiak

 


